
Zusatzfragen 
AM Kleinekathöfer 
Wer soll der Betreiber dieses Tierfriedhofes sein? 
Antwort: 
Der Betreiber ist ein Bornheimer Unternehmer. 
 
AM Hanft 
Wäre die Konsequenz der Einrichtung die Aufnahme in die Friedhofsatzung der Stadt 
Bornheim? 
Antwort: 
Der Tierfriedhof wird als private Grünanlage gesehen und nicht als Friedhof. 
 
AM Stadler 
Betreibt der Unternehmer einen Tierhandel? 
Antwort: 
Nein. 


